
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

   DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
      COORDINAMENTO ACQUISTI IN ECONOMIA  

  PDTD 2012 N° 3181   
      N° 2893 DEL 25/10/2012

Adottata ai  sensi  dell’art.  4 del  D. Lgs. n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed  
integrazioni e del Regolamento aziendale per l’adozione delle Determinazioni dirigenziali di cui  
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: aggiudicazione procedura  a  Cottimo Fiduciario  per  l’affidamento 
del  servizio  di  organizzazione  e  gestione  prova  preselettiva 
concorsuale  finalizzata  all'assunzione  di  n°  10  Operatori  Socio 
Sanitari. C.I.G.: Z30024FC94 .

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA
 COORDINAMENTO ACQUISTI IN ECONOMIA 

Visto l’atto deliberativo del  D.G. n. 186 del 09/10/2008 con il  quale vengono attribuite ai 
Dirigenti della A.S.L. N° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del D. Lgs. n. 165/2001 e 
ss.mm.ii. .

Visto l’atto deliberativo del Commissario n. 737 del 29/07/2010 con il quale è stata nominata, 
Direttore del Servizio Provveditorato, la Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas.

Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 842 del 20/12/2011, con la quale è stato 
conferito l'incarico di Responsabile della Struttura Semplice “Coordinamento degli Acquisti in 
Economia” alla Dr.ssa Fabiola Murgia, Dirigente Amministrativo di questa ASL;

Vista la Deliberazione del  Direttore Generale   n. 1146 del 14/11/2007 con la quale è stato 
approvato il Regolamento che disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia e 
la successiva Deliberazione D.G. n. 411 del 12/03/2009 di adeguamento del regolamento di cui 
sopra a seguito del giudizio di incostituzionalità parziale della L.R. n. 5/2007.

Considerato che i servizi di cui trattasi non sono presenti nelle Convenzioni Consip e relativo 
mercato elettronico.

Premesso  che  con Invito  di  gara  prot.  n.  59605  del  18/09/2012  sono  state  invitate  a 
presentare propria offerta inerente all'affidamento del servizio in oggetto le seguenti n. 6 Ditte:

1. C.N.I.P.E.C. di Genova
2. ALES  di Selargius (Ca)
3. SGT 10 di Cagliari
4. ISMEDA di Roma
5. SCHEMA PROGETTI di Carmagnola (To)
6. PRAXI di Torino

per un importo a base d'asta di € 10.000,00 Iva/E .



Determinazione del Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 
N. ______ del _______________

                        

                               Pag. 1 di  3

Atteso che entro il termine perentorio stabilito nella Lettera d’Invito (03.10.2002, ore 12,00), 
ha presentata offerta una sola Ditta, ovvero la Società “SGT 10” Srl di Cagliari.

Visto  il  Verbale in data 10/10/2012 (unito alla presente con il  n. 1) di apertura dell'unica 
offerta di gara come sopra specificata, con il quale la Ditta  “SGT 10” Srl di Cagliari  è stata 
ammessa  alle  successive  fasi  di  gara  (regolarità  della  documentazione  amministrativa 
presentata e della mera presenza di quella tecnica).

Visto il Verbale in data 19/10/2012 e suoi allegati (unito alla presente con il n. 2) con il quale, 
a seguito dell'acquisizione del  parere di  conformità tecnica della summenzionata offerta da 
parte della Direzione del Servizio Personale di questa ASL, si è proceduto all'apertura dell'unica 
offerta economica di gara, con il seguente esito: importo offerto € 7.500,00 (Iva/E) rispetto al 
prezzo base fissato in € 10.000,00 Iva/E.  

Preso atto di dover provvedere all'affidamento in oggetto. 

Visto il D. Lgs. n°163 del 12.04.2006 e ss.mm.ii. .

Viste le Leggi Regionali n°10/97, n°10/2006, n°05/2007,

D E T E R M I N A

1. Di aggiudicare  la  procedura  Negoziata   a  Cottimo Fiduciario  per  l'affidamento  del 
servizio di preselezione concorsuale finalizzata all'assunzione di n° 10 Operatori Socio 
Sanitari (O.O.S.) in favore della Ditta “SGT 10 Srl” di Cagliari, al costo di € 7.500,00 
Iva/E, rispetto al base d'asta di € 10.00,00 Iva/E.

2. Di approvare, integralmente,  i  Verbali  in  data 10/10/2012 e 19/10/2012 uniti  alla 
presente, rispettivamente con i nn. 1 e 2 per farne parte integrante e sostanziale. 

3. Di affidare, così come da risultanze dei Verbali di cui sopra, il servizio in oggetto, al 
costo complessivo di € 9.075,00, Iva 21% compresa, con imputazione dei relativi costi 
al Conto 0506030401:”Costi per altri servizi non sanitari da privato” del Bilancio 2012, 
Aut. AREAS UAZ5_ACQ 1/2012_sub 454, C.d.C.: Z0101: “Azienda N° 5 cc”.

4. Di dare atto che, in relazione alle competenze tecnico-professionali inerenti al presente 
affidamento,  espleterà le  funzioni  di  Direttore dell’esecuzione, ai  sensi  dell'art.  272, 
comma 5, del Regolamento attuativo del vigente Codice degli Appalti Pubblici, D.P.R. 
N. 207/2010, il Direttore del Servizio Personale di questa ASL.

5. Di  dare  altresì  atto che  l'avviso  di  post  informazione  concernente  l'esito  della 
procedura in oggetto, è soddisfatto con la pubblicazione del presente provvedimento sul 
sito aziendale. 

6. Di  trasmettere  copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione  Generale,  al 
Collegio  Sindacale,  ai  Servizi  Provveditorato,  Personale,  Affari  Generali  e  Bilancio, 
ciascuno per quanto di rispettiva competenza.                    

 Il Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 

Dr.ssa Fabiola Murgia

Oristano, 24/10/2012 
Istruttoria: Dr. PS



Determinazione del Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 
N. ______ del _______________

                        

                               Pag. 2 di  3

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la  presente 
Determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Ufficiale  di  questa  ASL  dal  29/10/2012  al 
07/11/2012.

Il Direttore del Servizio AA.GG. e Legali 
Dr.ssa Antonina DAGA



Determinazione del Responsabile della Struttura 
Coordinamento Acquisti in Economia 
N. ______ del _______________

                        

                               Pag. 3 di  3


	D E T E R M I N A

